
UCHWAŁA NR VII/53/2019
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869),

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku wg załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy: § 9500 Inne źródła (wolne środki) o kwotę 
221.788,19 zł,

6. Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Dotacje podmiotowe w 2019 r. wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały

8. Dotacje celowe w 2019 r. wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w § 3 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Wilczyce w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2019 rok nadając jej nowe brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.003.569,19 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) Pożyczek w kwocie 398.500 zł,

2) Kredytów w kwocie 400.000 zł,

3) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 205.069,19 zł. Przychody 
budżetu w wysokości 1.420.288,19 zł, rozchody w wysokości 416.719 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5.”.

§ 3. Dokonuje się zmian w § 8 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Wilczyce w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2019 rok nadając jej nowe brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 267.200 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 267.200 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach  (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz.1454 z późn.zm.)”.

§ 4. Dokonuje się zmian w § 10 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Wilczyce w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2019 rok nadając jej nowe brzmienie:

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowania przejściowego deficytu  w łącznej kwocie 400.000 zł, w tym:

1a) kredyty – w kwocie 400.000 zł,

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



2) na sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 798.500 zł, w tym:

2a) pożyczki – w kwocie 398.500 zł, w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 398.500 zł,

2b) kredyty 400.000 zł, w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 400.000 zł,

3) na wyprzedzające finansowanie 398.500 zł, w tym:

3a) pożyczki 398.500 zł, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu 398.500 zł.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Trznadel

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 2



Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/53/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 057 562,00 28 500,00 2 086 062,00

60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00 28 500,00 148 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 15 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 500,00 23 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 814 040,00 10 700,00 1 824 740,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 814 040,00 10 700,00 1 824 740,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 700,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 023 727,00 90 000,00 2 113 727,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 500,00 15 000,00 77 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 15 000,00 69 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 836 471,00 65 000,00 1 901 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00 10 000,00 81 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 20 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 768,00 20 000,00 99 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 15 000,00 195 000,00

75095 Pozostała działalność 52 000,00 10 000,00 62 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 219,00 31 864,19 201 083,19

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 1 800,00 1 800,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 800,00 1 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 122 509,00 30 064,19 152 573,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 459,00 15 064,19 41 523,19

4260 Zakup energii 21 000,00 5 000,00 26 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 4 261 168,00 2 409,00 4 263 577,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 298 900,00 2 409,00 301 309,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

105 000,00 2 409,00 107 409,00

855 Rodzina 3 939 449,00 20 000,00 3 959 449,00

85508 Rodziny zastępcze 38 000,00 20 000,00 58 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

38 000,00 20 000,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 597,00 92 200,00 952 797,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 220 000,00 47 200,00 267 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 955,00 47 200,00 224 155,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 600,00 40 000,00 162 600,00

4260 Zakup energii 57 600,00 40 000,00 97 600,00

90095 Pozostała działalność 253 900,00 5 000,00 258 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 310,00 5 000,00 14 310,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 600,00 20 000,00 259 600,00

92116 Biblioteki 220 000,00 20 000,00 240 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

220 000,00 20 000,00 240 000,00

Razem: 18 345 852,30 295 673,19 18 641 525,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/53/2019

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 2019(7+8+10+ 

11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągane 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095

„e-świętokrzyskie” Budowa 
systemu informacji przestrzennej 
Woj. Świętokrzyskiego- trwałość 
projektu

20 000,00 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 20 000,00 5 000,00 5 000,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 72095
„e-świętokrzyskie” Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST -
trwałość projektu

20 000,00 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 20 000,00 5 000,00 5 000,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

3

900 90005 Ekoenergia w gminach Obrazów, 
Wilczyce, Sadowie, 
Wojciechowice, Waśniów

211 597,00 210 597,00 94 557,00

A.
B.
C.
D. 

116 040,00 Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 0,00 0 0,00

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe 211 597,00 210 597,00 94 557,00 0,00 0 116 040,00

4 010 01010

Przebudowa istniejącej 
przepompowni na stację 
wodociągową wraz 
z wyposażeniem oraz modernizacją 
zbiornika wyrównawczego w m. 
Łukawa i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wilczyce

1 590 057,00 850 322,00 371 822,00 478 500,00 398 500,00

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 0 0

wydatki majątkowe 1 590 057,00 850 322,00 371 822,00 478 500,00 398 500,00

5 600 60016

Modernizacja dróg gminnych na 
terenie Gminy Wilczyce w msc. 
Radoszki, Przezwody, Tułkowice - 
trwałość projektu

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00

wydatki majatkowe

6 700 70005 Głęboka termomodernizacja 
obiektów uzyteczności publicznej 4 124 130,00 1 769 540,00 315 042,00 320 000,00

A.
B.
C.
D. 

1 134 498,00 Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące

wydatki majatkowe 4 124 130,00 1 769 540,00 315 042,00 320 000,00 1 134 498,00

7 720 72095

Szkolne Pracownie Informatyczne 
Woj.Świętokrzyskiego

48 310,00 48 310,00 9 662,00

A.
B.2.416,00
C.
D. 

36 232,00 Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące

wydatki majatkowe 48 310,00 48 310,00 9 662,00 2 416,00 36 232,00

Ogółem 6 019 094,00 2 889 769,00 802 083,00 798 500,00 398 500,00 2 416,00 1 286 770,00 x

wydatki bieżące 45 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 5 974 094,00 2 878 769,00 791 083,00 798 500,00 398 500,00 2 416,00 1 286 770,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 2



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. 
Inne 
źródła 

D. Inne źródła

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/53/2019

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2019 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Budowa studzienki 
wodociagowej w m. Pielaszów

15 000 15 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

2 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 20 000 20 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

3 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 20 000 20 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

4 700 70005
Modernizacja pomieszczeń 
w budynku świetlicy wiejskiej 
w Pęczynach

10 000 10 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



5 750 75023 Zakup i montaż urządzeń do 
monitoringu Urzędu Gminy 15 000 15 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

6 750 75023 Budowa garażu i parkingu przy 
Urzędzie Gminy w Wilczycach 180 000 180 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

7 900 90095 Zakup ciągnika komunalnego 110 900 110 900

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

8 900 90095 Zakup sprzętu komunalnego 
(Rębak do gałęzi) 20 000 20 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

9 900 90095
Zakup sprzętu komunalnego ( 
Ramię hydrauliczne piła 
+kosiarka)

104 000 104 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

Ogółem 494 900 494 900 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/53/2019

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019  r.
W złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1.420.288,19
1. Kredyty § 952 400.000 
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 903 398.500

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Inne papiery wartościowe (obligacje 

komunalne)
§ 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 621.788,19
9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem: 416.719
1. Spłaty kredytów § 992 150.000
1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 266.719 

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup innych papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/53/2019

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 240 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 490 680,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 54 000,00

3 801 80106 2540
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 58 800,00

4 801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 38 810,00

5 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 340 560,00

6 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 48 600,00

7 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 29 400,00

8 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 20 880,00

9 801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 8 580,00

10 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 772 560,00

11 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 102 600,00

12 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 78 009,00

13 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 48 720,00

Ogółem 2 332 199,00

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/53/2019

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 maja 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 2710

Remont dróg powiatowych na terenie Gminy 
Wilczyce

Starostwo Powiatowe w Sandomierzu 50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 6230 Dofinansowanie modernizacji pomieszczeń 
w budynku OSP w Wilczycach

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wilczycach 10 000

2 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 
i sportu wyłoniona w drodze konkursu 60 000

3 926 92605 6230 Dofinansowanie budowy ogólnodostępnego budynku 
rekreacyjno-sportowego 

Ludowy Klub Sportowy HURAGAN 
w Wilczycach 4 000

4 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia wyłoniona w drodze konkursu 1 500

5 750 75095 2360 Współpraca ze społecznością lokalną za pomocą 
programów grantowych na terenie Gminy Wilczyce Stowarzyszenie Integracja i Rozwój 10 000

Ogółem 135 500

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/53/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na
2019 rok:

1) wprowadzono wolne środki za 2018 rok w wysokości 221.788,19 zł , które łącznie wynoszą
621.788,19 zł i są przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 416.719 zł oraz na pokrycie
planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 205.069,19 zł. W związku z tymi zmianami dokonano
zmian w źródłach finansowania przedsięwzięć wieloletnich.

2) zwiększono dochody z tytułu dotacji z UE w wysokości 24.276 zł. Jest to refundacja za 2016 r.
wydatków na dokumentację zadania „Przebudowy istniejącej przepompowni na stacje wodociągową„
w wysokości 22.481,90 zł oraz refundacja za 2018 r. w wysokości 1.794,10 zł. Inwestycja była wykonana
w 2018 r. i finansowana częściowo pożyczką na wyprzedzające finansowanie w wysokości 266.719 zł.
W takiej samej wysokości w 2019 r. była zaplanowana dotacja z UE jako refundacja. Wydatki w 2018 r.
finansowane środkami UE to kwota 268.513,10 zł. Plan dotacji po zmianie to 290.995 zł i stanowi
refundację za 2018 r. w wysokości 268.513,10 zł oraz refundację za 2016 r. w wysokości 22.481,90 zł.
Wydatki w 2016 r. poniesione na dokumentację klasyfikowane były jako 010-01010-6050, gdyż w chwili
składania wniosku o dofinansowanie nie było pewności w uzyskaniu dofinansowania.

3) na podstawie decyzji Wojewody o planowanych kwotach dotacji na wychowanie przedszkolne
dokonano zmian we wstępnych planach dotacji. Ogółem zwiększono dotacje o 2.409 zł , jednocześnie
zwiększono plan wydatków na wychowanie przedszkolne.

4) zmieniono klasyfikację budżetową dotacji na zadanie „ Szkolne pracownie Informatyczne Woj.
Świętokrzyskiego” .

5) W planie wydatków ujęto:

- dotacje celowe na dofinansowanie modernizacji pomieszczeń w budynku OSP Wilczyce 10.000 zł,

- dotacje dla Stowarzyszenia „Integracja i Rozwój w Kielcach” na zadanie dotyczące współpracy ze
społecznością lokalną 10.000 zł,

- nowe zadanie inwestycyjne „ Zakup i montaż urządzeń do monitoringu Urzędu Gminy” 15.000 zł,

- nowe zadanie „Modernizacja pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej w Pęczynach” 10.000 zł,

- gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 zł,

- dotacja na działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Wilczycach 20.000 zł,

- wydatki na bieżące utrzymanie dróg 28.500 zł,

- wydatki na działalność Rady Gminy 15.000 zł, bieżące funkcjonowanie Urzędu Gminy 50.000 zł (
wynagrodzenia bezosobowe, energia, gaz, usługi pozostałe),

- wydatki na ochotnicze straże pożarne 20.064,19 zł ( zakupy, energia),

- wychowanie przedszkolne 2.409 zł,

- wydatki OPS na rodziny zastępcze 20.000 zł,

- oświetlenie uliczne 40.000 zł,

- fundusz wsparcia Policji 1.800 zł,

- pozostała działalność komunalna 5.000 zł (zakup materiałów i wyposażenia do sprzętów
komunalnych).

Zwiększono dochody i wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi o kwotę
47.200 zł.

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 1



poszczególnych zadań inwestycyjnych i niezbędnych wydatków bieżących.

Id: F4C59E1E-E2A2-4117-AF15-E62158B9C2C4. Podpisany Strona 2




